

## 「ゴルフ ドゥ 中古クラブ楽天市場店」が 「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2024」 ゴルフジャンル賞を受賞

「ゴルフドゥ!」が「楽天市場」に出店する「ゴルフ ドゥ 中古クラブ楽天市場店 (<a href="https://www.rakuten.co.jp/golfdo-official/">https://www.rakuten.co.jp/golfdo-official/</a>)」は、「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2024」においてゴルフジャンル賞を受賞いたしました。





(中央) 楽天グループ株式会社 代表取締役会長兼社長 三木谷浩史 様

(左) 当社代表取締役社長 佐久間功

「ゴルフ ドゥ 中古クラブ楽天市場店」は 2023 年 8 月にオープンし、その翌月である 9 月には早くも「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス」のゴルフジャンル賞を受賞いたしました。そして初めて 1 年間を通しての営業となりました 2024 年度に「ゴルフドゥ!」全店の力を結集するとともに、「楽天市場」に訪れるお客様に喜んでいただくための投資等を続けた結果、見事に栄えある賞をいただくことができました。また、これもひとえに日頃からお引き立ていただいているお客様のおかげであり、深く御礼を申し上げます。

「楽天市場」では「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2024」受賞ショップ限定の企画として、ポイント4倍キャンペーンを実施いたします。

期間: 2025年1月31日(金)午前10時00分~2月4日(火)午前9時59分

内容:キャンペーンにエントリー後、受賞ショップにてご購入でポイント4倍進呈

(通常ポイント1倍+特典ポイント3倍)

※キャンペーンの詳細は「楽天市場 (https://www.rakuten.co.jp/)」でご確認ください。

## ■「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー」とは

お客様による投票数、年間の売上、売上の成長率、注文件数、お客様対応などから年間のベストショップが選ばれる「楽天市場」における毎年恒例のアワードであり、50,000 店以上の中から最も秀でたショップに授与されるものです。

以上

【 本開示に関するお問合せ先 】
株式会社ゴルフ・ドゥ 広報・IR・CSRチーム
〒338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合 2-3-1 電話:048-851-3111
https://www.golfdo.co.jp/ir/inquiry/